
Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblica 

ftegián de M U K ~  
OCAG-INFANTE 
Registro General de la CARM 

- 9 SET. 2013 
y Calidad de los Servicios 

acumonto queda 

-EN DE 6 SEPTIEMBRE DE 2013, DE LA CONSEJER~A DE ECONOM~A 
HACIENDA, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACION PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO DE MÉRITOS GENERAL Y 
TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO, 
DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE LA REGIÓN DE MURCIA, 
CONVOCADO POR ORDEN DE 8 DE JULIO DE 2013, DE LA CONSEJER~A 
DE ECONOM~A Y HACIENDA, CORRESPONDIENTES A LA AGRUPACIÓN 
PROFESIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS (ASPOO), Y EL PROCEDIMIENTO 
PARA LA CONSTITUCION DE TRES LISTAS DE ESPERA PARA LA 
COBERTURA PROVISIONAL DE DICHA AGRUPACION. -- -- ------A 

Mediante Orden de 8 de julio de 2013, de la Consejería de Economía y 
Hacienda, se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la 
provisión de puestos de trabajo de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos 
(ASPOO) de la Administración Pública de la Región de Murcia, y el procedirriiento para 
la constitución de tres listas de espera para la cobertura provisional de vacantes de 
dicha agrupación (BORM no 161 de 13/07/2013). 

De conformidad con lo dispuesto en la base general 17 de la Orden de 14 de 
febrero de 2008, de la Consejeria de Hacienda y Administración Pública, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias para la provisión de 
puestos de trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de 
méritos, (BORM., no 43 de 20 de febrero). 

R E S U E L V O :  

Primero.- Aprobar, la relación provisional de aspirantes admitidos a la Orden de 8 de 
julio de 2013, de la Consejería de Economía y Hacienda que figura en Anexo. 

Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base Específica 20 de 
la Orden anteriormente referenciada, será expuesta en los siguientes lugares: 

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP 
3001 1 ). 

b) En Internet, en la página www.carm.es, a través del enlace 
www.carm.es/concursodemeritos/ o, directamente en la lntranet de la Consejería de 
Economía y Hacienda en el enlace: http://rica.carrn.es/concursodemeritos/ 



Región d e  Murcia 
Concejería d e  Economía y Hacienda 
Direccion General de la Función Rjblica 
y Calidad de los Cerviwos 

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días, contados a partir del siguiente al de la 
exposición de esta Resolución en los lugares referidos en el párrafo anterior, para que, 
los aspirantes omitidos por no figurar en la lista de admitidos, puedan subsanar el 
defecto que haya motivado su omisión. Dicha subsanación se realizará mediante 
escrito dirigido al Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, 
debiendo adjuntar al mismo, la documentación que justifique la improcedencia de su 
omisión. 

Los aspirantes que, dentro del plazo, no aleguen la omisión justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
concurso, sin perjuicio de lo dispuesto en el articulo 105.2 de la Ley 3011 992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común. 

Tercero.- Los miembros del órgano de selección no devengarán ninguna asistencia 
por su participación, debiendo celebrar las sesiones dentro de la jornada laboral 
establecida, de conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional vigésimo 
tercera de la Ley 1312012, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 201 3 (BORM no 301, 
de 31 de diciembre). 

EL CONSEJERO DE EC MIA Y HACIENDA 
P.D. EL DIRECTOR GENERA1 LA FUNCIÓN PÚBL 

Y CALIDAD DE 



rri31 
Región de Muraa 
Consejería de Emnomía y Hacienda 
Dirección General de la Función Riblica 
y Calidad de los Cerviáos 

ANEXO 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

AGRUPACIONES PROFESIONALES 
- 

D N I  1 NRRP 1 NOMBRE 
1 27472029R FU04392E ) ABELLAN -- CARAVACA, ENCARNACION 

348252585  FU04567E 1 ABELLAN FERNANDEZ, CARMEN ~ ~5~~~7z ,  MARIA CRUZ ---- 
34797921W FU04599E ABELLAN SANCHEZ, SUSANA 

~~~~~~ 

34828841X 1 FU04602E ABELLAN USAN, JONATAN 1 
224803752  F U O Z 4 E  AGUILAR MARTINEZ, ALFONSO -- 

29066  154L FU04531 E ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA 
~ O ~ ~ & ~ ~ L ~ N T E ,  EVA 

2 2 4 3 3 7 9 2 1  FU04408E 1 ALBALADEJO CARAVACA, M A K O N C E P C l  
FU04732E 1 ALCAINA MOÑINO, JUAN ANTONIO 

m 4 5 5 9 E  ALCARAZ CONESA, MANUELA 
23243476K ' FU04528E 

FU04549E 
FUO4533E 
FU04455E 

ALCARAZ MARTINEZ, ENCARNACION 
ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO 
ALHAMBRA CARCELES, MARIA LUISA-- ----- pp+ 
ALMELA VICENTE, PEDRO 2 

34824667E 
11062158D 
27446410G 
48398055Y 
23239609H 
743321  11K 
2 7 4 6 9 4 7 9 6  
23205142M 
27439508W 
77712251N 
52801492R 
29062605N 
2746081  1F 
48495436M 
274847831 

- FU04662E 
FU04519E 
FU04745E 
FU04763E 
F U 0 4 m  
FUO3946E 
FU04433E 

m 4 7 1 9 E  
FU04770E 
FU04688E 
FU04584E 

22981988C 
34816337H 
27444921X 

274712550 
22974559C 
74301943Y 
74432181H 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

ALVAREZ GARCIA, JOAQUIN 
ALVAREZ SUAREZ, MARIA LUISA 
ALVAREZ TORRANO, MARIA DOLORES 
ALZA ALZA, ANA MARIA 
ANDREO CARRILLO, ANTONIO 
ANDUGAR MARTINEZ, JOAQUIN - 
ARANDA LORENZO, INMACULADA 
ARCAS BERMEJO, MARIA 
' 

ARNAU ESCRIBANO, VICENTE 
ATO RUIZ, L IDIA 

-3 
AYALA TORNERO, MARIA LUISA 

FUO4667E 
FU04838E 
FU04781E 
FU03750E 

34798014A FU04638E CANO MANZANERA, M. CARMEN 
2 2 9 9 6 4 9 7 4  FU04771E CANOVAS ANDREO, PEDRO ANTONIO 

AYUSO MUÑOZ, CARMEN 
BAILON HERNANDEZ, ANA M. 
BAQUERO ALCARAZ, MARIANO GUILLE 
BARBA CORBALAN, ANA MARIA 

FU04540E 
FU04757E 
FU04491E 
FU04775E 1 
FU04637E 
FU03752E 

, FU04521E 

21515034Y 
23209720Y 

BARCELONA SOLANO, JUAN CARLOS 
BERENGUER AROCA, BIENVENIDA 
BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA 
BERNAL INIESTA, PILAR 
BERNAL SANCHEZ, JOSEFA 
BLAYA GONZALEZ, CATALINA 
BLAZQUEZ SANCHEZ, JOAQUINA 1 

FU04573E 
FU03759E 

CANOVAS FERNANDEZ, SILVIA 
CANOVAS JODAR, LUCIA 



B ~ J  
Región de Murcia 
Conselería de Economía y Hacienda 
Direcuón General de la Funuón Rjblica 
y Calidad de los Serviuos 

2 2 4 5 0 5 9 1 s  - ~ ~ 0 4 7 4 %  CANOVAS NICO*, MARIA CARMEN 
23223054T  FU04705E CANTOS LARIO, MARIANA 
22423091T  FU03985E CARAVACA N O S R A ,  ANGELES 

52815209X FU04594E CUTILLAS CUTILLAS CONSOLACION 
22966954M FU04727E DAVILA TUDELA MARIA DEL MAR- 
27464076Y FU04652E D K A G U I L A  INIESTA, CARMEN 
74340307Y FU04735E DIAZ SORIANO JOSEFA _ 

27446747L  FU04642E EGEA GIMENEZ MARIA 



Región de M uraa 
Consejeria de Ecanornia y Hacienda 
Direccjón General de la Funuón Rjblica 
y Calidad de los Sen/icios 

GIL  B E K A L ,  CONSUELO 
GIL  PEREZ, FC0.10SE - - - 

GIMENEZ GIMENEZ, M TERESA 
-- 

GIMENEZ JARA, EUSEBIO ---- - -- 

1 23014600H / FU04473E / GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO - - -- -- 

-- 

ARIA TERESA 

P E m Z O N ,  CONSUELO 
De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccion de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperación de informacion, sin el 
consentimiento de los propios afectados 



Región de M uraa 
Consejeria de bno rn i a  y Hawenda 
Dirección General de la Funwón Füblica 
y Calidad de los Cerviuos 

2 2 4 4 9 2 5 3 8  ~ ~ 0 3 8 0 4 ~  1 LOPEZ YELO, MATILDE E. 
3 4 8 2 7 2 2 3 W  1 FU04535E 1 LOPEZ ZAPATA, LAURA 

22460428P  
52827671Y  
27468323K  
27445280R  
2 2 4 7 8 6 8 9 F  
3 4 7 9 3 5 1  1 P 

74347000Y  FU04693E LUCAS LUC-, MARIA DOLORES 
2 7 4 8 0 3 8 4 F  1 FU04668E 1 LUENGO IMBERNON, MARIA ELENA -- 

FU04741E 
FU04458E 
FU03802E 
FU04591E 
FU04595E 
FU04706E 

2 9 0 5 7 5 9 1 N  
52813296Y  
7 7 5 6 6 2 0 0 8  

LOPEZ PEREZ, M. CARMEN 
LOPEZ PINA, MIGUEL ANGEL 
LOPEZ RICO, MANUEL 
LOPEZ RUIZ, ANA MARIA 
LOPEZ SANCHEZ, MaCARMEN 
LOPEZ VELAZQUEZ, MARIA DEL MAR 

1 2 7482660Y  FU04196E 1 MONTEAGUDO SALINAS, M. CARMEN 
De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publtcidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

FU04500E 
FU04788E 
FU04685E 

2 2 4 5 1 1 8 1 F  
5 2 8 0 9 3 0 8 C  
3 4 8 1 9 7 1 2 N  
22449795R  
74181699Y  
2 7 4 4 1 6 3 7 s  
52813733Y  
3 4 8 0 5 7 6 2 T  
27476213E  
23257371R  
27481974X  
2 7 4 6 7 8 7 9 2  
3 4 7 8 3 5 5 8 2  
X1846813M 
2 7 4 7 4 8 7 3 4  
34804986Y  

LOZANO BERNAL, MARIA CARMEN 
LOZANO RAMON, Ma DEL PILAR 
LUCAS BERMUDEZ, ANTONIO .- 

FU04629E 
FU04367E 
FU04153E 
FU03657E 
FU04158E 
FU04586E 
FU04477E 
FU04499E 
FU04747E 
FU04565E 
FU04823E 
FU04554E 
FU04632E 
FU03810E 
FU03811E 
FU04721E 

MANZANERA CANO, ANGEL 
MARIN LARA, PEDRO .- 

MARIN NICOLAS, ANA M E K F E S  
MARTINEZ ALCANTARA, JOSE ANT. 
MARTINEZ ARAGON, ENCARNACION 
MARTINEZ BERNAL, CONSUELO 
MARTINEZ BERNAL, JESUS 
MARTINEZ CAMPILLO, ISABEL MARIA 
MARTINEZ CARCELES, CARLOS 
MARTINEZ CARRASCO, ISABEL MARIA 
MARTINEZ CEGARRA, ROSA 
MARTINEZ CLEMENTE, SALVADOR 
MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIA 
MARTINEZ FERNANDEZ, SOFIA 
MARTINEZ GALLEGO, ANGELES 
MARTINEZ GALLEGO, JUANA Ma 



psiaa 
-Lb 

Región de Murcia 
Concejería de b n o m i a  y Hacienda 
Dirección General de la Funcion Ríblica 
y Calidad de los Cervicios 

-- 

GARRE, MARIA CARMEN 

-A 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

------ 
MONTIEL YUSTE, M SOLEDAD 

-- 

MONTOYA PORTERO, JOSEFA 
MORATA HERNANDEZ, VICTORIANO 

DURANTE, M.CARMEN 

77521738P 
22474082T  
23212275P 

E 7 5 2  FUO4723E MORENILiA SEVILLA, ANGEL- 
--ppp-ppp -==! 

2 7 4 7 4 9 7 6 6  FU04764E MORENO FRANCO, ANTONIO 
1 4 3 3 2 6 7 0 ~  ~ ~ 0 4 2 0 3 ~  MORENO GOMEZ, ISABEL 

22482060C FU04204E MORENO HURTADO, FELIPA -- pp-pp-pp -- 
FU04412E MOROTE LUCAS, AMPARO 
FU04587E MUÑOZ ALARCOS, MARIA MANUELA 

2 7 4 7 4 8 7 1 2  MUÑOZ FRANCOAANCIEL 
' 

~ ~ 0 4 6 1 2 ~  
2 7 4 3 1 8 8 4 2  FU04644E MUÑOZ MARIN, JOSEFA 
22959361W FU04515E MUÑOZ PEDRENO, M.JOSEFA 
74343990D FU- MUÑOZ SAURA, ANTONIA 
22434478W FU03826E NAVARRO GARCIA, JUANA -- 

~ G 4 8 6 3 ~  
FU04405E 
FU04755E 

2 7 4 8 1 5 2 r F U 0 4 4 9 6 E M O R ~ ~ i A  



Región de M uraa 
Consejeria de Economía y Hawenda 
Dirección General de la Funwón Riblica 
y Calidad de los Cerviuos 

1 27456667A 1 FU04822E 1 RUIZ BALSALOBRE, MARIA ANGELES 
528276091 FU04479E RUIZ CANOVAS, ANTONIO -- 
74430160K FU04276E RUIZ GARCIA, MARIA PETRA 
34795455C FU04487E RUIZ IGUALADA, JOSEFA MARIA 
22920123W FU04722E RUIZ LOPEZ, CARMEN 
74340532R FU03916E RUIZ ROMERO, ZENON .-e-- 

29062950N _- FU04779E RUIZ RUBIO, JUANA 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperación de informacion, sin el 
consentimiento de los propios afectados 


